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Rahasto on lyhyen koron rahasto, jonka aktiivisen
sijoitustoiminnan tavoitteena on saavuttaa pitkällä
aikavälillä mahdollisimman hyvä tuotto hajauttamalla
varat sijoitusrahastolain ja rahaston sääntöjen mukaisella
tavalla. Rahastolla ei ole vertailuindeksiä. *

Rahasto sijoittaa varansa korkoa tuottaviin
arvopapereihin, kuten joukkolainoihin ja
velkasitoumuksiin. Sijoitukset muissa valuutoissa kuin
euroissa suojataan pääosin.   Muiden kuin Pohjoismaissa
noteerattujen liikkeeseenlaskijoiden arvopaperien ja
rahamarkkinavälineiden luottokelpoisuusluokituksen
täytyy kuulua vähintään yhdeltä kansainvälisesti
tunnustetulta luottoluokittajalta nk. Investment Grade –
luokkaan. Tämän rajoituksen estämättä rahaston varoja
voidaan kuitenkin sijoittaa muiden kuin pohjoismaisten
liikkeeseenlaskijoiden luokittelemattomiin tai
luottokelpoisuudeltaan heikompiin arvopapereihin ja
rahamarkkinavälineisiin korkeintaan 20 prosenttia
rahaston varoista. Rahaston sijoitusten painotettu,
keskimääräinen jäljellä oleva juoksuaika mitattuna 
duraatiolla on 15 kuukautta. Tarkempia tietoja rahaston
sallituista sijoituskohteista on rahaston säännöissä.

Sekä suojaustarkoituksessa että varainhoidon
tehostamiseksi rahasto voi käyttää johdannaisia osana
sijoitustoimintaa. Pääsääntöisesti näillä suojataan
valuuttakurssi- ja korkoriskiä.

Rahaston perusvaluutta on euro. Rahastossa on käytössä
vain yksi osuussarja, jossa on kasvuosuuksia.
Kasvuosuuksille ei makseta tuottoa. Rahaston osuuksia
voi merkitä ja lunastaa kaikkina kotimaisina
pankkipäivinä. Osuudenomistaja voi lunastaa
omistamansa osuudet ilmoittamalla siitä rahastoyhtiölle.

*) Aiemmin käytetyt indeksit: JP Morgan Index 6 Month -
rahamarkkinaindeksi 28.2.2011 asti,  Bloomberg Euro Cash
Index Libor Tr 1 Month -Indeksi 16.6.2017 asti ja JP Morgan
Cash Index 1M-tuottoindeksi 18.1.2019 asti.

Rahaston sijoituspolitiikka on muuttunut 1.5.2017.
Rahasto oli aiemmin rahamarkkinarahasto.  Rahaston
aiempi nimi oli FIM Likvidi Sijoitusrahasto.

Suositus: Tämä rahasto ei ehkä sovellu sijoittajille, jotka
aikovat luopua osuuksistaan rahastossa 2  vuoden
kuluessa.
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Rahaston riskiluokka on 2. Tämä tarkoittaa, että rahasto-
osuuden arvonkehitykseen liittyy matala riski. Rahaston
riskiluokka perustuu rahasto-osuuden historiallisesti
mitattuun tuotonvaihteluun (volatiliteettiin) ja voi näin
ollen antaa riittämättömän kuvan rahaston tulevasta
riskitasosta. Rahaston riskiluokka voi tulevaisuudessa
nousta tai laskea, eikä alinkaan riskiluokitus tarkoita
sijoituksen olevan täysin riskitön. Rahastosijoittamiseen
liittyy riski negatiivisesta arvonkehityksestä.

Suurimmat yksittäiset rahasto-osuuden arvoon lyhyellä
aikavälillä vaikuttavat tekijät ovat muutokset yleisessä
korkotasossa tai liikkeeseenlaskijoiden maksamissa
luottoriskilisissä.

Seuraavia riskejä ei välttämättä ole huomioitu
täysimääräisesti riskimittarissa:

  – Johdannaisten käyttö voi lisätä rahaston
vastapuoliriskiä ja operatiivista riskiä. Johdannaisten
käyttö suojaustarkoitukseen voi vähentää rahaston riskiä
ja tuotto-odotusta. Johdannaisten käyttö lisätuottojen
hankkimiseen voi lisätä rahaston riskiä ja tuotto-
odotusta.

  – Luottoriski: epävarmuus velkainstrumenttien
liikkeeseenlaskijoiden maksukyvystä. Luottoriski
vaikuttaa rahaston korkosijoitusten arvoon
liikkeeseenlaskijan luottoluokituksen muuttuessa tai
luottolisien muuttuessa yleisesti.

AVAINTIETOESITE

Tämä asiakirja sisältää sijoittajalle annettavat avaintiedot rahastosta. Se ei ole markkinointiaineistoa. Avaintiedot on
annettava lakisääteisesti, jotta sijoittaja ymmärtäisi rahaston luonteen ja siihen liittyvät sijoitusriskit. Asiakirjaan
tutustumista suositellaan, jotta sijoittaja voisi tehdä sijoituspäätöksensä tietoon perustuen.

TAVOITTEET JA SIJOITUSPOLITIIKKA

RISKI-HYÖTYPROFIILI
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Rahastosta vuoden aikana veloitettavat maksut

Rahastosta erityisissä tilanteissa veloitettavat maksut

Vuo si na 2013–2021 ra has tos sa on voi mas sa mää rä ai kai- 
ses ti alen net tu hal lin noin ti palk kio.

Si joit ta jan mak sa mia ku lu ja käy te tään ra has ton toi min- 
ta kus tan nus ten, ku ten mark ki noin ti- ja ja ke lu kus tan nus- 
ten, mak sa mi seen. Nä mä ku lut vä hen tä vät si joi tuk sen
mah dol lis ta tuot toa.

Rahasto-osuuksien merkitsemiseen ja lunastamiseen liittyvät
kustannukset

Mer kin tä palk kio ja lu nas tus palk kio ovat il moi tet tu enim- 
mäis mää ri nä. Jois sain ta pauk sis sa ku lu voi ol la al hai sem- 
pi. Tar kat tie dot kul loin kin voi mas sa ole vis ta palk kiois ta
saa ra has toe sit tees tä tai ra has ton ja ke li jal ta.

Esi te tyt juok se vat ku lut pe rus tu vat vuon na 2020 pe rit tyi- 
hin ku lui hin ja ne si säl tä vät kor vauk set ra has to yh tiöl le ja
säi ly ty syh tei söl le. Nii den mää rä voi vaih del la vuo des ta
toi seen. Ne ei vät si säl lä tuot to si don nai sia palk kioi ta tai
ra has ton mak sa mia kau pan käyn ti ku lu ja pait si toi sen ra- 
has ton osuuk sien mah dol li ses ta os ta mi ses ta tai myy mi- 
ses tä mak se tut mer kin tä- ja lu nas tus palk kiot. Vuo si na
2013–2021 ra has tos sa on voi mas sa mää rä ai kai ses ti alen- 
net tu hal lin noin ti palk kio.

Ra has to yh tiöl le mak set ta va hal lin noin ti palk kio vä hen ne- 
tään ra has to-osuus sar jan/ra has ton ar vos ta ar von las ke- 
mi sen yh tey des sä ja se mak se taan ra has to yh tiöl le kuu- 
kausit tain jäl ki kä teen. Hal lin noin ti palk kio si säl tää säi ly- 
tys palk kion.

Li sä tie toa ra has tos ta saa ra has toe sit tees tä, ra has to jen
sään nöis tä ja S-Pank ki-ra has to jen vuo si ker to muk ses ta
se kä vii mei sim mäs tä puo li vuo tis kat sauk ses ta. Tie dot
ovat saa ta vil la mak sut ta S-Pan kin verk ko pal ve lus ta s-
pank ki.fi suo mek si ja ruot sik si.

Ra has to-osuu den ar vo las ke taan kaik ki na ko ti mai si na
pank ki päi vi nä ja se jul kais taan S-Pan kin verk ko pal ve lus sa.

Ra has ton säi ly ty syh tei sö: Skan di na vis ka Ens kil da Ban ken
AB (publ) Hel sin gin si vu kont to ri.

Minimisijoitus rahastoon on kertasijoituksena 10 euroa.

Ra has ton ko ti val tion ve ro lain sää dän tö voi vai kut taa si- 
joit ta jan hen ki lö koh tai seen ve ro tuk seen.

Tie toa ra has to yh tiön pal kit se mis käy tän nös tä saa ra has- 
toe sit tees tä.

Ra has ton sään nöt on vah vis tet tu 30.8.2021 Suo mes sa ja
ne ovat voi mas sa 7.10.2021 al kaen. S-Pank ki Ra has to yh tiö
Oy:lle on myön net ty toi mi lu pa Suo mes sa. Ra has toa ja ra- 
has to yh tiö tä val voo Fi nans si val von ta.

S-Pank ki Ra has to yh tiö Oy voi daan saat taa vas tuuseen
vain sil lä pe rus teel la, et tä tä mä asia kir ja si säl tää har- 
haan joh ta via tai epä tark ko ja tie to ja tai tie to ja, jot ka ovat
ris ti rii das sa ra has toe sit teen kans sa.

Tä mä avain tie toe si te on osa ra has toe si tet tä ja se on voi- 
mas sa 7.10.2021 al kaen.
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S-Pankki Lyhyt Korko A

Rahasto on aloittanut toimintansa 3.11.1997.

Kuvio esittää rahasto-osuuden prosentuaalisen arvonmuutoksen kalenterivuosittain. Tuotto ilmoitetaan vain, mikäli
rahasto on toiminut koko kalenterivuoden ajan. Rahaston vuosittaiset tuotot on laskettu kulujen jälkeen, ja laskentavaluutta
on euro. Tuottolaskennassa ei ole huomioitu merkintään tai lunastamiseen liittyviä palkkioita tai veroja.

Rahaston historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta. Sijoitusten arvo voi nousta tai laskea ja sijoittajat saattavat menettää
sijoittamansa varat tai osan niistä.

Rahaston sijoituspolitiikka on muuttunut 1.5.2017. Rahasto oli aiemmin rahamarkkinarahasto.  Rahaston aiempi nimi oli FIM Likvidi  Sijoitusrahasto.  Rahaston
nimi on muuttunut 7.10.2021. Rahaston aiempi nimi oli FIM Lyhyt Korko Sijoitusrahasto.
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